
 
Prezes AIP prof. dr hab., inż. Jerzy Barglik 

 

Warszawa, Katowice 7 stycznia 2025 roku 
 

Komunikat o przeprowadzeniu konkursu COMMUNICATION PRIZE  
ogłoszonego przez Międzynarodową Radę Akademii Inżynierskich  CAETS 

 
Podobnie jak w latach poprzednich CAETS ogłosiła konkurs na najlepszy, krótki (do 

5 minut)  film wideo w języku angielskim prezentujący szerokiemu gronu odbiorców 
nowoczesne technologie inżynierskie pod kątem ich korzyści dla gospodarki 
i  społeczeństwa. Po raz drugi w konkursie CAETS może uczestniczyć Akademia 
Inżynierska w Polsce, która od 1 stycznia 2024 roku jest ponownie pełnoprawnym 
członkiem tej międzynarodowej organizacji.  

Warto w tym miejscu przypomnieć, że w ubiegłym roku  zespół Politechniki 
Poznańskiej,  autorzy projektu  Blueprints of Hope zostali laureatem I nagrody 

Blueprints of Hope_ The 3D Path to Personalized Prosthetics.mp4 
 
Konkurs w Polsce będzie zorganizowany przy współpracy z Konferencją Rektorów Polskich 
Uczelni Technicznych. Oceny nadesłanych prac konkursowych dokona komisja złożona 
z  członków AIP w następującym składzie: 
Prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski  rektor Politechniki Poznańskiej (przewodniczący) 
Prof. dr hab. inż. Krzysztof Jóźwik przewodniczący KRPUT, rektor Politechniki Łódzkiej 
 Prof. dr hab. inż. Jerzy Lis  rektor AGH 
Dr inż. Szymon Ptak  Akademia Pożarnicza 
Prof. dr hab. inż. Sebastian Skoczypiec Politechnika Krakowska (sekretarz) 
 
Dokumenty konkursowe,  w tym kartę zgłoszenia, należy pobrać ze strony internetowej AIP 
https://akademiainzynierska.pl/. Karta  powinna być odesłana emailem do sekretarza 
komisji  (sebastian.skoczypiec@pk.edu.pl ) z podaniem linku do filmu. Termin zgłoszeń  
do konkursu upływa w środę 2 kwietnia 2025 roku o godz. 12:00.  Na adres e-mailowy 
podany w zgłoszeniu do dnia 3 kwietnia 2025 roku zostanie wysłane potwierdzenie 
przyjęcia zgłoszenia. Zachęcam do licznego udziału w konkursie.  

                                                                                                                  


